9. CENTRALKI NAWIEWNE typ CWE
Wykonanie CWE-...-A    Nie posiada układu sterowania i okablowania
                                       wewnętrznego, funkcja sterowania realizowana
                                       jest poza urządzeniem.
Wykonanie CWE-...-C    Posiada pełne okablowanie wewnętrzne, styczniki,
                                       presostat, układ opóźnienia wyłączenia wentylatora,
                                       listwy zaciskowe. Sterowanie zewnętrznym regulatorem
                                       (PULSER, TTC) albo termostatem mechanicznym.
Wykonanie / Ceny netto PLN
Lp.
Typ,
Wykonanie (A,C)
Przyłącze  Wydajność
Max.
Moc Zasilanie ...-A ...-C
[mm] [m3/h] [kW] [v] PLN PLN
  1. CWE-100-1,2-1-... 100 120 1,2
230
1829 2517
  2. CWE-125-1,5-1-... 125 180 1,5 1971 2801
  3. CWE-160-3,0-1-... 160 420 3,0 2384 3208
  4. CWE-200-3,0-1-... 200 780 3,0 2384 3291
  5. CWE-200-6,0-2-... 200 750 6,0
2x400
2552 3441
  6. CWE-250-6,0-2-... 250 850 6,0 2806 3839
  7. CWE-250-9,0-2-... 250 850 9,0 2910 4069
  8. CWE-315-6,0-2-... 315 1450 6,0 3470 4172
  9. CWE-315-9,0-2-... 315 1450 9,0 3620 4719
10. CWE-200-6,0-3-... 200 750 6,0
3x400
2552 3392
11. CWE-250-6,0-3-... 250 850 6,0 2806 3805
12. CWE-250-9,0-3-... 250 850 9,0 2910 4021
13. CWE-315-6,0-3-... 315 1450 6,0 3470 4129
14. CWE-315-9,0-3-... 315 1450 9,0 3620 4671
15. CWE-315-12,0-3-... 315 1390 12,0 3810 4981
Wyposażenie dodatkowe
16.
PULSER
- regulator 1 lub 2 fazowy 16A,  (naścienny) 385
17.
PULSER-M
- regulator 1 lub 2 fazowy 16A,  (naścienny) 445
18.
PULSER-D
- regulator 1 lub 2 fazowy 16A , (na szynę) 395
19.
TTC2000
- regulator 3 fazowy 25 A,  (naścienny) 1765
20.
TTC25
- regulator 3 fazowy 25 A,  (na szynę) 1545
21. TG-K330 - czujnik kanałowy 95
22. TG-K360 - czujnik kanałowy 105
23. TG-K300 - czujnik kanałowy 105
24. TG-R430 - czujnik pokojowy z nastawą 145
23. TG-R530 - czujnik pokojowy bez nastawy 105
24. TG-R6xx - czujnik hermetyczny TG-R630 (0 - 30C), TG-R600(-30 - +30C) 185
25.
PRESOSTAT DTV200
20…300Pa, 5A/250V
295
25.
REGAN-3BW
- regulator prędkości obrotowej wentylatora 223
26.
TA-3
- naścienny termostat 5...30 C 16A/250V
69
27.
ŁK-16
- naścienny przełącznik mocy grzewczej
47
28.
WPR,
- termostat kanałowy 16A/250V
 zakres (0 - 90C) , (-35 - +35C) , (0 - 40C)
58
PULSER,
PULSER-M
       PULSER/D
        TTC 2000              TTC 25
     TG-K3xx     TG-R430         TG-R6xx
      DTV 200
   WPR
          TA-3            ŁK-16
     REGAN-3BW